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Не е поднесена ниту една понуда 
или ниту една прифатлива понуда 
 

 

Тендерската документација 
подготвена од општината содржи 
недостатоци 
 

 

Понудените цени и услови се 
понеповолни од реалните на пазарот 
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*Жалбата е повлечена од страна на економскиот оператор 
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